

Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
z dnia 6 kwietnia 2009 roku

w sprawie przystąpienia przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski do przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla „Programu Rewitalizacji Śródmieścia Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego”

Na podstawie art. 39 i 47 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. Nr 199, poz.1227)

podaję do publicznej wiadomości, co następuje:

1. Gmina Ostrowiec Świętokrzyski przystąpiła do przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla „Programu Rewitalizacji Śródmieścia Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego”.
2. Istnieje możliwość zapoznania się z dokumentacją zgromadzoną w sprawie, która jest wyłożona do wglądu w siedzibie Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Głogowskiego 3/5, pokój nr 101, od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30.
3. W przedmiotowej sprawie można składać uwagi i wnioski w formie pisemnej na adres: Urząd Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim, Wydział Rozwoju i Promocji Gospodarczej, ul. Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski lub ustnie do protokołu w siedzibie Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Głogowskiego 3/5, pokój nr 101, lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym na adres: m.sudol@um.ostrowiec.pl Termin składania uwag i wniosków upływa z dniem 27 kwietnia 2009 r.
4. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.

Niniejsze obwieszczenie podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni od daty jego ukazania się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Głogowskiego 3/5.

Prezydent Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego
Jarosław Wilczyński